



Nasz znak: Z.OSP.271.1.2024

Puszcza Mariańska 05.06.2024 r.

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

Na podstawie art. 135, ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm.), Zamawiający - Ochotnicza Straż Pożarna w Michałowie w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, dotyczące ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP Michałów w celu walki ze skutkami klęsk i katastrof**”, wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by szkolenie z obsługi pojazdu odbyło się w siedzibie Wykonawcy w dniu odbioru?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na odbycie szkolenia z obsługi pojazdu w siedzibie Wykonawcy w dniu odbioru.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych podwozia ponoszone były przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych podwozia ponoszone były przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu naturalnemu zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w trakcie eksploatacji pojazdu naturalnemu zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem napraw i przeglądów zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, by miejscem napraw i przeglądów zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.:

- a) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie, usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji,
- b) 10% wartości brutto przedmiotu umowy z tytułu odstąpienia od umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów proponowanych przez Wykonawcę w ppkt a) i b).

Z upoważnienia zatwierdził:

WÓJT GMINY
Krzysztof Boryna

